
MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA  
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA 

PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR 
PENGADILAN AGAMA MAROS 

Jalan Jenderal Sudirman No. 9 Telp. (Fax) 0411-371137, Kecamatan Turikale 
Kabupaten Maros 90551, Website: www.pa-maros.go.id, Email:admin@pa-maros.go.id 

 
 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor :  1912/WKPA.W20-A5/PL1.1.5/XII/2023 

Tanggal :  22 Desember 2023 

 
Nama Paket :  Pengadaan Jasa Layanan POSBAKUM Pengadilan Agama Maros 

Nilai HPS :  Rp. 60.000.000,00 

Tahun :  2024 

 

Berdasarkan berita acara hasil seleksi penyedia jasa layanan posbakum Pengadilan Agama 

Maros Masa Kontrak 2024: 

Nomor : 1910/WKPA.W20-A5/PL1.1.5/XII/2023 

Tanggal :  21 Desember 2023 

diperoleh hasil sebagai berikut: 

No. 
Nama Lembaga 

Bantuan Hukum 
Total Nilai Peringkat 

1. 
LBH. Prawara 

Keadilan 
91,23 I 

2. LBH. Panji 89,27 II 

3. 
YLBH. Pejuang 
Keadilan Masyarakat 

Indonesia 
88,47 III 

 

Maka dengan ini menetapkan dan mengumumkan Penyedia Barang/Jasa pada Paket 

tersebut di atas sebagai berikut: 

Nama Penyedia :  LBH. Prawara Keadilan 

Nama Direktur :  Zulqisthi Hasbi Kawu 

Alamat :  Jl. Batua Raya No. 180, RT. 00 RW. 00, Kel. Batua, Kec. Manggala, 

Kota Makassar, Sulawesi Selatan 

NPWP :  0618 5160 0980 5000 

Kepada Penyedia Terpilih kiranya mengikuti proses pengadaan langsung melalui Aplikasi 

LPSE yang akan diberitahukan kemudian. 

Demikian penetapan dan pengumuman ini disampaikan, hasil seleksi ini bersifat mutlak dan 

tidak dapat diganggu gugat, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 
 

Tim Seleksi Administrasi dan Teknis 
Calon Penyedia Jasa Posbakum 2024 

Pengadilan Agama Maros 
 
 

http://www.pa-maros.go.id/
mailto:admin@pa-maros.go.id

